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CraBpononbCKun Kpau, Kucnosopck,

KabapauHckas ynuua

6 180 000 £

CtaBpononbCkuii Kpai, Kucnosoack, KabapaunHckas ynuua

Ynuua

ynuua KabapaunHckas

https://stavropol.move.ru/objects/928538156

4
HaTtanbsa CepreesHa KpyuuHuHa, 3TAXKU

MaTuropck

79188802664

KBapTupa

Konn4yecTBo KOMHaT
BbicoTa NoTO/IKOB
Mnowanb KyXHu
Obwas nnowanb
dTax

DeTanu obbvekTa

Tun coenku

Paszpen

[NoKynka B MNOTeKy

BO3MO)XHa UMOTEKa

OnucaHue

3
2.4 m
2
10 m
2
79.7 m
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https://stavropol.move.ru/kislovodsk/ulica_kabardinskaya/
https://stavropol.move.ru/kvartiry/

[MponaeTca NPOCTOPHasA TPEXKOMHATHas
KBapTupa njowagbio 79,7 M? pacnosioxxeHa B
0OHOM U3 CaMbiX 61aronprATHBLIX KYPOPTHbIX
panioHoB KucnosoAcka. B Wwaroson 4oCTynHOCTH
BXOZ B napk, wkona 10, 0CTaHOBKM
06LLeCTBEHHOro TpaHCnopTa , MarasuHbl.
KBapTupa ABYX 3TaXKHas C OTAE/bHbIMU
BXO4aMu, ngeasnbHO NOAXOAUT O
NMOCTOAHHOI0 NPOXXMBAHUA UKW AN
nHBECTULMIA. B kBapTupe TpebyeTcs peMoHT
[MNaHMpOBKa BKIKOYAET: - U30JINPOBAHHbIE
CMasibHU - CBETIYIO FOCTUHYIO - MPaKTUYHYIO
KYXHIO - CaHy3en - 2 capas [JononHUTeNbHO K
KBapTupe npuiaraeTcsa rapax, v He 60abLIoN
Y4aCTOK - OT/IN4HOE MEeCTO /1 30Hbl OTAbIXa.
K/lo4eBbIM NpenmMyLLLeCcTBOM ABNAETCA CMcTeMa
NHANBUAOYANIbHOr0 oToNNeHus. Kog
nonb3oBatens: 172794 Homep B 6aze: 9977911
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